ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1 от 25.09. 2014 г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по информатике
Количество Участников:  27
Место проведения   МБОУ СОШ №6
Дата  и   время  проведения олимпиады 25.09.2014  в 14:00
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.):
председатель жюри: Братишко Анна Вячеславовна
       члены жюри: Галушка Светлана Николаевна
                                Райзвиг Юлия Валерьевна
Повестка дня:
1.
Утверждение итоговой таблицы результатов Участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике  (приложение № 1)
2.
Определение списка победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по информатике (приложение № 2)
Постановили:

1.
Утвердить итоговую таблицу результатов Участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по информатике (приложение № 1)
2.
Определить список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по информатике  (приложение № 2)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады
* В случае если Участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________________   /

Члены жюри: Галушка С.Н.                 /  ___________________ /

Райзвиг Ю.В.               /  ___________________/

Приложение № 1
Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
Класс:  5
Количество  участников: 3
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения  25сентября 14:00
Максимально возможное  количество баллов:  15
	№ п/п
	Фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Черниченко
	Александра
	Романовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	12
	80
	победитель

	2
	Мисюра
	Дарья
	Денисовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	12
	80
	победитель

	3
	Манджари
	Аделина
	Эдуардовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	8
	53
	участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   _________________  /

Члены жюри: Галушка С.Н.                 /  __________________ /

Райзвиг Ю.В.                /  ____________________/

Приложение № 1

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

Класс:  6
Количество  Участников: 6
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения 25 сентября 14:00
Максимально возможное  количество баллов:  15
	№ п/п
	Фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Лесюкова
	Анастасия
	Владимировна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	15
	100
	победитель

	2
	Шевченко
	Дарья
	Александровна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	13
	86
	призёр

	3
	Колесников
	Максим
	Сергеевич
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	12
	80
	призер

	4
	Триус
	Анастасия
	Борисовна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	10
	66
	Участник

	5
	Братишко
	Владислав
	Владимирович
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	9
	60
	Участник

	6
	Юнда
	Алина
	Васильевна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	9
	60
	Участник

	Председатель жюри Братишко А.В.      /   _____________   /

Члены жюри: Галушка С.Н.                 /  _______________/

Райзвиг Ю.В.               /  ________________/

Приложение № 1

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

Класс:  7

Количество  участников: 6
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения 25 сентября 14:00
Максимально возможное  количество баллов:  100

	№ п/п
	Фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Лысенко
	Оксана
	 Викторовна
	7В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	2
	Подгорный
	Владимир
	Порфирьевич
	7В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	3
	Полуян
	Мария
	Евгеньевна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	4
	Балоян
	Седа
	Саргисовна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	5
	Голяк
	Александр
	Андреевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	6
	Берилов
	Игорь
	Евгеньевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	Председатель жюри Братишко А.В.      /   ________________  /

Члены жюри: Галушка С.Н.                 /  ________________ /

Райзвиг Ю.В.               /  _________________/

Приложение № 1

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

Класс:  8

Количество  участников: 12
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения 25 сентября14:00
Максимально возможное  количество баллов:  100

	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Карачевцев
	Василий
	Васильевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	2
	Маковецкий
	Александр
	Валерьевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	3
	Гладких
	 Евгения
	Валерьевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	4
	Геращенко
	Даниил
	Алексеевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	5
	Васюра
	Иван
	Евгеньевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	6
	Слепцова
	Татьяна
	Сергеевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	7
	Гапоненко
	Александр
	Сергеевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	8
	Ленко
	Сергей
	Владимирович
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	9
	Волчихин
	Игорь
	Александрович
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	10
	Ковтышний
	Александр
	Александрович
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	11
	Верхососова
	Алина
	Геннадьевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	12
	Холодняк
	Юрий
	Евгеньевич
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________   /

Члены жюри: Галушка С.Н.                 /  ____________/

Райзвиг Ю.В.               /  ______________/
Приложение № 2
Список победителей и призеров   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения
	Класс обучения*
	Полное название ОУ по уставу
	Кол-во баллов
	Статус диплома

	1
	Черниченко
	Александра
	Романовна
	17.11.2003
	5А
	МБОУ СОШ №6
	12
	победитель

	2
	Мисюра
	Дарья
	Денисовна
	18.08.2003
	5А
	МБОУ СОШ №6
	12
	победитель

	3
	Лесюкова
	Анастасия
	Владимировна
	23.04.2002
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	15
	победитель

	4
	Шевченко
	Дарья
	Александровна
	28.03.2003
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	13
	призёр

	5
	Колесников
	Максим
	Сергеевич
	05.11.2002
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	12
	призер

* В случае если Участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Максимально возможное количество баллов: 5-6 -15, 7-8- 100, 9-11-100
Руководитель оргкомитета этапа олимпиады             Мостовая Лариса Николаевна

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

Класс:  5,6,7,8
Количество  участников: 27
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения 25 сентября14:00

Максимально возможное количество баллов: 5-6 кл. -15 б, 7-8 кл.- 100б, 9кл.-11-100б
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Черниченко
	Александра
	Романовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	12
	80
	Победитель

	2
	Мисюра
	Дарья
	Денисовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	12
	80
	Победитель

	3
	Манджари
	Аделина
	Эдуардовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	8
	53
	Участник

	4
	Лесюкова
	Анастасия
	Владимировна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	15
	100
	Победитель

	5
	Шевченко
	Дарья
	Александровна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	13
	86
	Призёр

	6
	Колесников
	Максим
	Сергеевич
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	12
	80
	Призёр

	7
	Триус
	Анастасия
	Борисовна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	10
	66
	Участник

	8
	Братишко
	Владислав
	Владимирович
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	9
	60
	Участник

	9
	Юнда
	Алина
	Васильевна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	9
	60
	Участник

	10
	Лысенко
	Оксана
	 Викторовна
	7В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	11
	Подгорный
	Владимир
	Порфирьевич
	7В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	12
	Полуян
	Мария
	Евгеньевна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	13
	Балоян
	Седа
	Саргисовна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	14
	Голяк
	Александр
	Андреевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	15
	Берилов
	Игорь
	Евгеньевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	16
	Карачевцев
	Василий
	Васильевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	17
	Маковецкий
	Александр
	Валерьевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	18
	Гладких
	 Евгения
	Валерьевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	19
	Геращенко
	Даниил
	Алексеевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	20
	Васюра
	Иван
	Евгеньевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	21
	Слепцова
	Татьяна
	Сергеевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	22
	Гапоненко
	Александр
	Сергеевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	23
	Ленко
	Сергей
	Владимирович
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	24
	Волчихин
	Игорь
	Александрович
	8В
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	25
	Ковтышний
	Александр
	Александрович
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	26
	Верхососова
	Алина
	Геннадьевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

	27
	Холодняк
	Юрий
	Евгеньевич
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	5
	5
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   _________________  /

Члены жюри: Галушка С.Н.                 /  __________________ /

Райзвиг Ю.В.                /  ____________________/